Not. 1. novam constructionem seu reformationem kalendarii aut directorii ex speciali causa a S. R. C. sæpius concessam esse (4); hanc autem facultatem Episcopis non competere, sed a S. R. C. concedendam esse (5).

Not. 2. ordinem prædictum servandum esse, non tantum in ordinando kalendarium diœcesanum, sed etiam in ordinando kalendarium particularis alicujus ecclesiæ : ita ut, si in particulari loco aut ecclesia officium, quod occurrit in die festo aut octava patroni seu titularis, sit mutatum in diem fixam, ab hac die non sit amovendum, licet postea aliud officium pro tota diœcesi in eadem die transferatur et assignetur; sed hoc in particulari illo loco aut ecclesia ulterius sit transferendum. Sicut enim festa diœcesana aliaque particularia concurrentia cum universalibus, præferuntur, et ita uniformitas in diœcesi

(1) S. R. C. 22 Aug. 1744, n. 4011-4160, 4, et 27 Mart. 1773, n. 4212-4361, 1.

(2) S. R. C. 28 Nov. 1682, n. 2858 3007, 1.

(3) S. R. C. 7 Dec. 1743, n. 4001-4150, 3.

(4) S. R. C. 26 Jan. 1793, n. 4299-4448, 14, et 19 Sept. 1801, n. 4329-4478, 8.

(5) S. R. C. 29 Sept. 1806, n. 4351-4501, 6.

non servatur cum Ecclesia universali (1); sic nec in particulari loco aut ecclesia uniformitas cum diœcesi servari debet (2). Hic non obstat decretum 12 Sept. 1840 (3) quia hoc, ut ex petitione patet, supponit novam constructionem seu redactionem kalendarii, quando in omnibus festis, in perpetuum mutatis aut jam mutandis, ordo ritus, dignitatis seu solemnitatis et temporis servandus est.

2° Mutatio festi semiduplicis, perpetuo impediti, fieri potest in diem infra octavam, quæ semiduplicia concurrentia admittit, sive festum hoc semiduplex ante octavam sive infra eam impediatur (4).

3° Mutatio festi in perpetuum fieri nequit in diem 28 Januarii, quæ relinquenda est vacua, ad reponendum festum ss. nominis Jesu, in dominica septuagesimæ occurrens (5). 2° Neque in diem tertiam Februarii, quæ relinquenda est vacua ad transferendam purificationem B. M. V. dum dominica privilegiata impeditur (6). Ob eandem rationem idem dicendum erit de 26 Martii, ad reponendam in ea annuntiationem B. M. V., quæ gaudet eodem privilegio translationis in sequentem diem, ac festum purificationis. 3° Neque in diem commemorationis fidelium defunctorum, ut dicitur tom. III, n. 109. 4° Neque in diem alicujus festi ad libitum, quia tunc festo ad libitum nunquam locus esset (7), etiamsi festum ad libitum propter octavam perpetuo impediatur (8). In diem tamen 3<sup>am</sup> Februarii, et 26<sup>am</sup> Martii festum accidentaliter impeditum transferri potest et debet. Quoad reliquos dies impeditos vel non impeditos translatio et mutatio conveniunt.